
＜報道関係者／お問い合せ先＞ 

大谷大学企画課【植垣・後藤】 

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149 

報道関係者 各位 

 

                

一般告知 ＆ 取材のお願い         2014 年 5 月 31 日                                                               

 

 

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、大谷大学博物館では、「2014 年度夏季企画展」を下記のとおり開催いたします。

今回の企画展では、仏典の伝来とその受容について、奈良時代から平安時代までの代表的

な写経によって紹介します。 

 つきましては、今回の夏季企画展について紙面などでご紹介いただければ幸甚に存じま

す。また、今回、内覧会は実施いたしませんが、ご連絡をいただきましたら学芸員が展示

についての説明をさせていただきます。下記の報道関係者お問い合せ先までご連絡いただ

きますようよろしくお願い申しあげます。 

謹白 

記 

 

以 上 

 

 

大谷大学博物館 2014 年度夏季企画展 

 

「仏典の伝来とその受容 

    －日本古代の写経－」開催について 

    

会期：会期：会期：会期：2014/2014/2014/2014/6666////3333（（（（火火火火）～）～）～）～8/38/38/38/3（日）（日）（日）（日）    

 

１．会  期  2014 年 6 月 3 日（火）～8月 3 日（日） 

＜休館日 日・月曜日（6/15・7/20・8/3）は開館＞ 

 

２．開館時間  10:00～17:00（入館は 16:30 まで） 

 

３．観覧料   無料 

 

４．問合せ先  大谷大学博物館（075-411-8483） 

         〒603-8143 京都市北区小山上総町 

http://www.otani.ac.jp/kyo_kikan/museum/ 


